
PARANORMÁLNÍ JEVY ... 7 
Existují i u zvířat 

1. PSÍ-Trailing ... 10 
Najdu svoji cestu! - Chování ptáků a ryb při tahu - „Paměť 
přírody" - Bobyho neuvěřitelná cesta - „Vánoční pes" - Pomoz 
si sám... 

2. Čtyřnozí věštci ... 22 
O psech, co čtou myšlenky, a koních, kteří umějí počítat -
Komunikace beze slov - „Zázračný pes" Jim - Jeho skutečné 
schopnosti - „Druh skryté síly" - Pomník pro neobyčejného psa -
Lovecké scény v laboratoři - „Chytrý Honza" - „Mravenčí síla" 
- Pes Ronalda Reagana 

3. Zvířecí předtuchy ... 37 
Vědět, co se stane zítra - Tvorové varující před zemětřesením -
Když stávkují bernardýni - Pomník věštecké kachně -
Evakuovat, nebo ne? - Holubi z Justičního paláce - Předpovědi 
nevyhnutelného - Ještě 25 měsíců - Podivuhodné předpovědi 
kocoura Oskara - Citlivý na UFO - Široké spektrum 
nadsmyslových schopností 

4. Duše žije! ... 54 
Když se hlásí naši mrtví miláčci - Bobův smutný konec - Psi 
z Ballechin House - Jimmy - Kočka z říše mrtvých - Tarasova 
kamarádka na hraní - Mimosmyslově vnímaná kočka a myš 

5. Max, čtyřnohý zachránce z onoho světa ... 66 
Krátký návrat z jiného světa? - Vzdálen 3 000 km - Cizí stopy 
ve sněhu - Bílá skvrna a svěšené ucho - Nemilé překvapení -
Vrátil se jako anděl strážný 

6. Moudrost delfínů ... 73 
„Lepší člověk" žije v moři - Poznej sám sebe - Dvanáct hodin 
náskok - Delfíni a dívka - Nezapomenutelný Pelorus Jack -



Zachránce bezpočtu lidí - Pomocníci při lovu - Telepatická 
komunikace s delfíny - Inteligentnější než člověk 

7. Lišky z Gormanstonu ... 85 
Podivuhodnosti z propastí mezi člověkem a zvířetem - Pochován 
jako člověk - Truchlící včely - O vlcích a liškách - Znamení se 
nikdy nemýlí - Bílý pták Oxenhamů - Nástup ježků - Znamení 
a zázraky 

8. Zelení stratégové ... 100 
Svět rostlin vrací úder - Findhorn je všude - Poslušné rostliny -
Kriminalista na scestí - Neobyčejná konfrontace - Zfalšované 
hormony - Vrací „zelené impérium" úder? - Heracleum ante 
portas! - Teroristický útok na životodárnou vláhu - „...svět je 
lidí syť 


